桃園縣九十六年度瑞塘國民小學資訊融入教學—學習社群教師團隊
情緒管理數位教材製作第二次團隊會議記錄

時間：96年 5 月23日 13:00至

地點：資源教室

主席：李麗紅

紀錄：曾美珍
出席：李麗紅、張淑蘋、曾美珍、葉倍欣、鍾旻芳、張鈺青、李宛靜、鍾美華
會議內容：

1、 送審計畫內容是否還有需要修正的地方？

目前沒有問題，日後有發現問題再提出來。

2、 工作分配是否需要調整？

工作分配明確，除了數位教材研發部分，考慮惠敏老師工作繁重，可能需增加一名負責人。決議：由旻芳老師協同負責。

3、 我好生氣數位繪本製作格式討論與分工

由淑蘋試做互動式電子繪本，旻芳製作如兒童文化館之電子繪本，下次開會時，在看效果決定日後製作的格式。麗紅將掃瞄好的圖檔寄給大家，有興趣的人都可以先試做自己理想中的繪本格式，下次開會時，大家一起觀摩，在做最後的決定。

4、 團隊會議時間之訂定

因下學期大家的職務可能會有異動，因此，這學期先一次一次決定開會時間，等下學期職務、課表確定後，在討論訂定固定的會議時間。

5、 六至八月的預定進度與分工

俟電子繪本製作完，試教之後再決定暑假的工作項目與聚會時間。

6、 下學期團隊運作經驗分享1小時—分享內容與方式討論
因目前尚未確定，且時間尚久，下學期再討論。

7、 真人四格漫畫單內容討論

內容包含：原因、經過、結果、心情。是事件的複雜度決定格數，最多八格，最少四格，一定要有心情感想的部分，才有助於情緒的管理。詳如附件。
情緒漫畫劇情腳本

故事簡介：

	1
	2

	3
	4

情緒事件心情澄清單

感想：

	1
	2

	3
	4